
UCHWAŁA NR 33/1611/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu  
pn. „Paszport Turystyczny 2018”, którego celem jest zwiększenie znajomości zasobów 
przyrodniczych znajdujących się na terenie parków krajobrazowych województwa 
kujawsko-pomorskiego 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt. 7 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 24/1159/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 czerwca 2018 r. w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu pn. „Paszport 
Turystyczny 2018”, którego celem jest zwiększenie znajomości zasobów przyrodniczych 
znajdujących się na terenie parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego,  
w załączniku do uchwały § 3 ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„4) w wybranych miejscach (łącznie 43 miejsca) Uczestnik może otrzymać dodatkowe punkty 
za udzielenie poprawnej odpowiedzi w quizie:  

a) poprawna odpowiedź w quizie za 1 podejściem – 20 punktów, 
b) poprawna odpowiedź w quizie za 2 podejściem – 10 punktów, 
c) poprawna odpowiedź w quizie za 3 i każdym kolejnym podejściem – 0 punktów.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


